



# Årsberetning

## Norsk Fosterhjemsforening

### Vest-Agder

## 2021



#### **Oppsummering:**

På samme måte som fjoråret, ble også 2021 preget av de restriksjoner korona-pandemien førte med seg. Styret har likevel klart å opprettholde sin aktivitet, både i form av styremøter, møter med Aust-Agder med tanke på sammenslåingen, organisasjonsarbeid og medlemsaktiviteter. Etter inspirasjon fra andre fylkesforeninger, sendte styret ut en sommerhilsen til medlemmene i form av en nøkkelring med logo i juni for å vise at foreningen er der for medlemmene i en tid som for mange fosterhjem har bydd på ekstra utfordringer.

#### **Styresammensetningen i 2021:**

Valgkomiteen hadde ingen kandidat til ledervervet på årsmøtet, nestleder ble derfor konstituert som leder vinteren 2021.

Styresammensetningen har vært slik:

Renate Lervik Bjorvand – nestleder – konstituert som leder etter årsmøtet. (ikke på valg)

Hilde Smith – kasserer. Gjenvolgt for ett år på årsmøtet i 2020.

Hildegunn Fossheim – styremedlem – ikke på valg.

Thorunn Lunde – styremedlem og sekretær – valgt for to år.

Styret har fungert som valgkomite.

Revisor: Hasse Sagstad

**Økonomi:** Se regnskap. Styret vil ellers bemerke at Grasrotandelen har gitt gode inntekter, og er takknemlig for alle medlemmene som bidrar på denne måten. Norsk Fosterhjemsforening takker også Spareskillingsfondet for støtte til å arrangere bowlingkveld for ungdommer.

**Medlemstall:** Det er registrert 12 innmeldinger i 2021, og 9 utmeldingen. Dermed er medlemstallet stabilt på 86 medlemmer. Bakgrunn for utmeldelse er i hovedsak at medlemmene ikke lenger er fosterhjem. Medlemmers som registreres som utmeldt sentralt, blir kontaktet for å høre om bakgrunnen for utmeldelsen. Dette også for å forsøke å fange opp de som eventuelt kun har glemt å betale kontingenten og som fortsatt ønsker å være medlem.

**Møtevirksomhet:** Styret har avholdt 7 styremøter i 2021, to av disse har vært sammen med Aust-Agder. Som følge av korona har kun ett av de planlagte dialogmøtene med Bufetat og de ulike Fosterhjemtjenestene vært gjennomført i 2021. Det var et møte med Barneverntjenesten i Kristiansand.



Styreleder og andre styremedlemmer har også i 2021 deltatt på faste digitale møter med hovedstyret og andre fylkesforeninger.

Organisasjonskurset for 2021 ble arrangert digitalt, og hele styret satt da samlet. I etterkant av organisasjonskurset hadde styret arbeidsmøte der det ble pakket og sendt ut en liten sommerhilsen til medlemmene.

Landsmøtet 2021 kunne avvikles som et fysisk møte over tre dager, og leder og kasserer deltok på vegne av Vest-Agder.

**Informasjonsarbeid:** Styret har i noen år nå hatt samarbeid med Bufetat, og har hatt mulighet til å presentere foreningen på samlingene i forbindelse med Pride-opplæringen. Fosterhjemsopplæringen er nå i stor grad blitt digital, og fylkesforeningen har deltatt på en slik digital samling for å presentere foreningen.

Styrets medlemmer har også fått henvendelser på telefon og e-post fra medlemmer som har hatt spørsmål knyttet til fosterhjemsoppdrag. Lokallagets oppgave her er først å fremt å gi råd om hvor disse kan henvende seg videre, og da er det i de fleste tilfeller rådgivningstjenesten til Norsk Fosterhjemforening sentralt det som blir anbefalt.

En del henvendelser har også kommet via innlegg på den lukka Facebooksiden, og styret har da vært i dialog med generalsekretær i forhold til de svarene som skulle gis.

**Kurs:** Organisasjonskurset ble i år avholdt digitalt, og hele styret deltok.

**Medlemsaktiviteter:** Som følge av korona, ble de planlagte medlemsarrangementene første halvdel av 2021 utsatt. Men etter at landet åpnet opp mer fra sommeren, fikk lokallaget gjennomført familiedag på Lindland gård i begynnelsen av september, burger- og bowlingkveld for ungdommer i oktober, og familielørdag på Sjølingstad Uldvarefabrik i slutten av november.

**Fosterhjemskontakt:** Styret har sendt inn informasjon om lokallagets aktiviteter til noen av Fosterhjemskontakt sine utgaver i 2021.

**Hjemmeside og Facebook:** Informasjonen om fylkeslaget som ligger på hjemmesiden er stort sett statisk informasjon, mens Facebooksiden fungerer mer direkte som en informasjons- og oppslagstavle.

**Representasjon:** Under Arendalsuka 2021 deltok et styremedlem i en panelsamtale arrangert av Bufetat der tema var barnevernreformen – hvordan sikre et helhetlig samarbeid rundt fosterbarnet.

**Høringsuttalelser:** Norsk Fosterhjemforening Vest-Agder sendt uttalelser inn til hovedstyret i forbindelse med saker som skulle opp der, men har ikke levert egne høringsuttalelser.

Februar 2021

Norsk Fosterhjemforening Vest-Agder

Renate Lervik Bjorvand (konstituert leder), Hilde Smith (kasserer), Hildegunn Fossheim (styremedlem), Thorunn Lunde (sekretær)